Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 02 de Agosto de 2024.

Oficio: 140/2024/SMPS

Para; Centro de Apoio ao Cidadão (CAC) da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Solicitação

Prezados,

Cumprimentando-os Cordialmente, solicito a disponibilização do espaço

Plenarinho no dia 27 de agosto de 2024, no periodo de 13 as 16 horas, pararealização de evento

em comemoração ao dia do profissional de Psicologia. O evento contará com a participação de

representante do Conselho Regional de Psicologia (CRP), que irá fazer uma breve palestra

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar
a . ia ; »
E votos de elevada estima e distinta consideração.

a Atenciosamente,
Secretária Municipal de Políticas Sociais

Rua Prof, Dr. dotceoEaaitrão, 147-Geniro - GEP:
fel, é Ê DAAGADIS 3SMS AA235

easeSonannng

tian

netomna

esCSPEtonacncirado

|
scapan

   A MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

DOEVENTOS O   Teletoneis):

|Entidade integrante da Administraçãoeública
RESPONSÁVEL:

DESCRIÇÃO DO

EVENTO:   ii ii iiraia
; . z . . . es . ! : .

DATA DO EVENTO: | a / 4 Duca A jo NCDE BARTICIPANTES:

iba segs
HORÁRIO DE INÍCIO: [43106 . | HorárioDE TÉRMINO: | JE SS

Há meccasidadede montagemadesmantagem de equiparaentós? o U =

o - ado na í 4

MMouuipem ARCA tg Destnimiagolo LR io
“a

EQUIPAMENTOS: Notebook | | Telão

| | Projetor [ é | kit de Áudio* | |

*Espuscile som. Zondurelonessem da, usada aatites

“Cosa lior |eoaMSitio
$E“Datada Solicitação

            ateíredo Requisitânto

roepoca

niNs

|
    CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE|

É Estado de Minas Gerais      A parte cessionária,

represermtada pelo (a) Sr. (a) 1

Municipal de Pousa Alegre, a utilizar o:

- Plenarinho Vereador Hishert de Campos
[1] Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinaçãoautorizada.

Assim, a CESSIONÁRIApoderá utilizar oPlenarinho / Plenário exclusivamente

para à seguinte finalidade:Criandodairem , a ser realizadano dia PV . de

de 20.24 dass4a:oo horasas LE esçhoras.

   Epiiara

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidade civil

e criminalpelos danos que eventualmenteforem perpetrados contra o patrimônio publico,

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIASagat! sed

termos que regem a cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2018, assiinam 8

 quento as
presente em duas vias

Pouso Alegre,O2 demes de goaG.
carmara Municipalde Pouso Alegre